5 9 3 . (p. 302). N astka et Miczko de Yoyslauicze debent adducere 
c on sa n g  w in eo s, uel qui euorum g e n u s  nouerunt, ad probandum  p r o p i n -  
q u i t a t e m  pro sorte in Yoyslauicze.

5 9 3 . B etka de Parzeniczewo constituit Michaelem de Pawłowo pro- 
curatoręm  suum cum pleno m andato de parendo iuri et soluendo iudicata 
erga N astkam  de Gloszcouicze cum omnibus et singulis c l  a u s  u l i s  
o p p o r t u n i s  successiue usque ad omnes actus finalis sentencie.

5 9 4 . (p. j o 5) . T e s t e s  ducit Nicolaus Syla et Petrus de Curowo 
contra Symonem de B oczkow o: primus Przibko de minori Galansky, se- 
cundus Stephanus de Nedzanowo, tercius Ianussius de ibidem , quartus 
Mathias Sapała, quintus Dziuisz de Czechle, sextus Bogussius de Cowalewo;—■ 
R o t h a :  Iacotosiyatcimi iaco temu rancoiemstiva, cęo Micolay a Potr ranc^il 
Sym onoui, temu tr \ i  lata minuly.

5 9 5 . Yenientes coram  nobis Derslaus ut procurator K atherine filie sue 
de Grzibowo, parte  ab vna et Philippus de Galansky parte ab altera, 
idem Derslaus tenens et habens suis in manibus quendam litteram  arbitra- 
cionis et amicabilis composicionis sigillis quatuor arbitrorum  subscriptorum 
subappensis sigillatam nóbis ad iudicium tradidit et exhibuit petens ipsam 
ipsam per nos confirmari et ad 1 i b r u m  t e r r e s t r i s  i u d i c i i  i n s c r i b i  
prefato Philippo consenciente, cuius littere tenor sequitur de uerbo ad 
verbum. et est ta l is :

(P■ 3 °6)- ^ o s  Derslaus de Oczans, Gzimko de Cothoiedsco parte Phi
lipp! ab una, łączko consul et ciuis Kalisiensis et Nicolaus Czeszanczicz 
de Galansky Katherine filie D erslay de Grzibowo, ut procuratores sui, 
parte  ab altera a rb itr i , arbitratores et amicabiles compositores reco- 
gnoscimus tenore presencium, quibus expedit, uniuersis, quod talem  inter 
dictas partes perpetue diuisionis fecimus vnionem pro et super bonis pa- 
ternis hereditariis ex succesione paterna de unanimi consensu et voluntate 
dictarum  parcium ipsas concernentibus: Philippus habeat et possideat, habebit 
e t possidebit beniuola et libera cessione et resignacione Katherine neptis 
sue totam  sortem  seu partem  hereditariam  hereditatis in Galanszky maiori, 
K atharina uero neptis dicti Philipp! tenebit et habebit perpetue duos
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mansos in B oczko wo et decem m arcas de obligacione in Galanszky pro 
redimendo manso in Boczkowo perpetue possidebit, tali tarnen condicione 
interiecta : cum ipsa K atharina ad annos etatis sue n u b i 1 e s peruenerit 
et ipsam m a r i t a r i  contingat, et libere dim ittere et a se alienare dictos 
mansos voluerit, preueniat et auizet Philippum ammonendo karitatiue et 
racione propinquitatis, ut si Philippus dictos mansos in Boczkowo habere 
voluerit, det et assignet ICatherine more n o b i l i u m  t e r r e s t r i  racione 
dotalicii triginta quinque m arcas latorum grossorum Pragensis monete et 
numeri polonicalis consueti infra annum ; si autem  dictus Philippus prefatas 
triginta quinque m arcas latorum  grossorum pragensis m onete prius ex- 
pressas soluere neglexerit, uel non curauerit, prefata Katherina habebit 
plenam et omnimodam potestatem  prefatos mansos in Boczkowo possidendi, 
tenendi, vendendi, obligandi, alienandi pro sue beneplacito voluntatis. Vt 
autem hec nostra arbitracio et Inter dictas partes perpetua diuisio robur 
perpetue firmitatis obtineant, presentes scribi fecimus, ex  certa dictarum 
parcium sciencia, et nostrorum sigillorum appensione muniri. Datum  in Kalis 
feria quarta post Dominicam Iubilate anno domini Millesimo quadringente- 
simo X IIII0. (d. 2 Maii 1414). —